
 太原市少年宫2017年暑期报名须知
太原市少年宫2017年暑期兴趣活动小组报名工作即将开始，本着公开、公平和便利家长的原则，让更多的孩子享有优质校外教育资源，我宫经过大量工作开通网络报名平台、“数字少年宫”APP和“支付宝”APP的报名方式，具体通告如下： 

一、报名时间：    

1、 网上报名、缴费时间：6月1日至6月30日（报满截止）

2、 现场报名、缴费时间：6月24日开始       （报满截止）
温馨提示：不论网上报名还是现场报名，可先期完成学员注册，报名时输入相关信息即可登录。

    二、报名办法：

      1、网络报名方式有三种：

　　1）网上报名平台：报名前需登录我宫网站（输入网址www.tysng.cn或百度太原市少年宫）或通过我宫微博、微信进入报名系统用学生姓名、身份证号码和家长手机号码注册，并如实、完整地填写学员信息，然后再登陆本系统进行选班报名。已注册学员输入相关信息进行登录均可，然后选择班级进行报名。

      2）“数字少年宫”APP：通过手机应用下载“数字少年宫”手机APP进行注册报名。

　　3）“支付宝”APP：进入手机“支付宝”APP，选择更多-教育公益-中小学-青少年宫-太原市少年宫进行注册报名（建议先升级到支付宝最新版本）

      2、现场报名：如果因各种原因（如网报名额已满等）无法在网上完成报名的，可先期完成学员注册后再凭学员信息（身份证号码）于6月24日到我宫暑期报名现场具体咨询各专业辅导教师。(未完成注册者，现场报名时必须填写学生身份证号码)
      暑期兴趣活动培训对象的年级以学生2017年秋季在校就读的年级为准。

3、缴费：报名成功后应立即缴费，以免报满或超时名额作废（报名后可直接进入缴费界面进行缴费），超过时间未缴费的视作自动放弃，名额重新在网上发布。
缴费前请认真阅读《交费须知》和《组员须知》等有关规定，自觉遵照执行。
网上缴费：可通过网上报名平台、“数字少年宫”APP和“支付宝”APP进行缴费。网上缴费采用网银支付或支付宝支付，您需要开通网银或支付宝功能，进入缴费页面后进行网上支付。网上缴费采用第三方支付平台结算，产生的手续费由我宫承担。

现场缴费：个别因各种原因无法完成网上缴费的，可凭学员报名预约号码或组员学籍表到我宫B区一楼报名处进行现金或支付宝缴费。

组员证、收据：网上缴费学员开课后由辅导教师统一发放；现场缴费学员缴费成功后即时领取。
三、注意事项
1、参加活动时必须佩戴组员证，并在进入活动楼时主动出示，配合管理老师的检查工作。活动中请家长做好孩子的安全教育和行为习惯教育工作，遵守《组员须知》等有关规定，并请积极参加人身意外伤害保险。
2、为了保证正常的教学秩序和公众资源的有效利用，报名前请家长认真阅读报名须知等有关注意事项，根据孩子的兴趣爱好选择专业项目、培训时间等。一经报名缴费即默认已经知晓相关规定。开课后如因个人原因而产生的“无法适应教学活动”或“时间冲突”等情况不予退换班。

3、学员报名缴费成功后可登录报名平台下载入学通知书，或在“数字少年宫”APP和“支付宝”APP上查询已报班级的具体信息，并按其提示的开学日期、班级、上课时间与教室等信息入学，不再另行通知。

 

现场报名处设置：

　  A区门厅：器乐、语言表演、声乐、舞蹈、美术、书法、硬书、陶艺、摄影小记者、正枫英语、快乐大作文。 

     B区门厅：模型制作、武术、乒乓球、体育舞蹈、形体舞蹈、棋类、手工制作、少儿影视表演、少儿电脑、智能机器人制作、少儿科技制作、遥控车模制作、3D打印机DIY、婴幼儿早教、感统训练。

    苗艺幼儿园一号楼：（4岁项目）美术、语言表演、幼小衔接、舞蹈。

    收费处设在B区一层。

约定条款

　　
1.2017年暑期网上报名于2017年6月1日启动。

　　2.首次报名需用学生身份证号码进行注册，并如实、完整地填写相关信息；如信息变更，请及时修正，以便教学和应急所需。非中国大陆籍公民注册，可联系我宫B区一楼报名处协助注册。

　　3.报名成功应立即缴费，以免报满名额作废；已生效的报名名额不得转让他人，一经发现名额作废。

　　4.报名成功后，可自主选择网上缴费（注意看清相关说明）或到我宫B区一楼报名处缴费。

　　5.在我宫报名处请我宫人员协助报名的，视作认同登记资料的正确性。

　　6.报名人数未满且较少的班，有可能重新调整和安排，敬请谅解和配合。

　　7.报名结果以网站查询信息为准，报名时间以服务器时间为准。
　　8.网站系统可能因技术问题不能及时公布报名结果，或因其他问题显示错误信息，6月24日或7月1日后可致电查询，电话：0351-4070033。

　　9.因不可抗因素造成报名系统崩溃或损坏，导致报名失败的，我宫可重新确定报名办法。

　  10.报名者保证确因学习需要进行报名，对恶意登记和破坏者保留法律追究的权利，并有权删除恶意、错误及无效的登记资料，取消登记者报名资格。

　　温馨提示:请尽量避开网络繁忙时段进行报名缴费。 
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                                 数字少年宫APP
答家长问
1、注册一定要用身份证吗？
答：报名前需要用学生身份证号码进行注册，以便建立完整的学员信息库。身份证号可在身份证、户口本上获得，也可在护照、临时户口、暂住证等其他有效证件上获得。确实无法获取的，可到孩子户籍所在地派出所出具户籍证明后，到我宫进行现场报名。
2、我在网上报好了名，又想撤消怎么操作？
答：请点击“已报班级信息”，在错报的班级后点“撤消”即可。
3、我报了几个班级，怎么有个班级没点过“撤消”，却提示该报名的班“已撤消”？
答：目前，网上报名同专业同程度的班级仅允许报一个，如有重复，则以最后一次报班情况为准，其余由系统自动撤销。
4、什么是预约号？
答：目前，我们网上报名采用预约报名方式进行，当您预约报名一个班级时，就会获得一个预约号，一生一号。家长进行查询报名结果、缴费、打印通知单等都需用到预约号。
5、网上报名的缴费截止日期是什么时候？
答：网上预约报名成功后，您将会收到缴费截止日期的提示。若没收到提示，请点击网上报名系统的“预约号查询及入学通知书打印”查询即可，凭预约号缴费。
   强烈建议报名成功后应立即缴费，以免报满或超时名额作废（报名后可直接进入缴费界面进行缴费），超过时间未缴费的视作自动放弃，名额重新在网上发布。
6、我想给孩子报个名，但它是外籍（非大陆公民）没有身份证号，应该怎么报名？
答：外籍青少年（非大陆公民）报名，请携带学员护照等证件到现场由工作人员协助办理。
7、登录时发现姓名不正确，怎么修改？
答：如发现学员个人信息登记有误，请携带户口本或学员身份证到报名现场进行修改。
8、因故不能来参加兴趣活动时请事先请假，如何请假？
答：连续请假4次以上的学员请示老师后，持组员证到教务科办理请假手续。

